Salty Chocolate Cookies bio glutenfrei lose

Bezeichnung: Geback mit Schokolade, Haselnuss und Salz glutenfrei
Beschreibung: Schokoladenkeks war gestern, hier ist der Schoko-Cookie-Wahnsinn mit Fleur de Sel - verboten lecker!

Zutaten: Mehlmischung glutenfrei* (Buchweizenmehl*, Kartoffelstarke*, Tapiokastarke*), Butter*, Rohrzucker*, feinherbe
Schokolade* 6,7% (Kakaomasse*, Zucker*, Kakaobutter*, Vanillepulver*, Kakao 54% mind.), Haselnusskerne* 5,6%,
Kakaopulver*, Salz 0,6%, Vanillearoma*, Verdickungsmittel: Xanthan, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat

* aus kontrolliert biologischem Anbau

Rohkost: Nein

Fairtrade: Nein

Glutenfrei: Ja

Vegan: Nein

Superfood: Nein

Natdrlich glutenfrei: Nein

Ohne Palmaél: Ja

Plastikfrei: Nein

Bio: Ja

Mehrstiickpackung: Diesen Artikel handeln wir in unterschiedlichen Gebindeeinheiten. Die aktuelle Gebindegréf3e betragt 3kg. Die
endglltige Gebindeeinheit entnehmen Sie bitte der Auftragsbestéatigung.
Vorteilspackung: Nein

BlO-Kontrollstelle: DE-OKO-003
Zum Produkt

Nahrwerte
Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj 2069 Kj
Brennwert kcal 494 kcal
Fett 309

davon gesattigte 1769

Fettsauren
Kohlenhydrate 50.2 ¢
davon Zucker 215¢g
Ballaststoffe 34g
Eiweil3 429
Salz 0.61g
Allergene
glutenhaltiges Getreide Nein
Huhnerei Nein
Erdnilsse Nein
Milch Ja
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Sellerie Nein
Sesamsamen Nein
Lupine Nein
Krebstiere Nein
Fisch Nein
Soja Nein
Schalenfriichte Ja

Senf Nein
Schwefeldioxid und Sulfit Nein
Weichtiere Nein
Cashews Nein
Dinkel Nein
Gerste Nein
Hafer Nein
Hybridstamme Nein
Kamut Nein
Macadamia Nein
Mandeln Nein
Paranusse Nein
Pekanusse Nein
Pistazien Nein
Roggen Nein
Haselnlsse Ja

Sesam Nein
Walnusse Nein
Weizen Nein
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